Протокол № 4
Собрания Попечительского совета КГБУ СО «Пансионат «Кедр»

г. Канск «22» декабря 2023г.

Присутствовали:
Морковкин Владимир Викторович — Председатель Попечительского совета;
Поляков Владимир Эдуардович - Заместитель председателя
Попечительского совета.

Члены Попечительского совета:
Семчук Елизавета Александровна - секретарь Попечительского совета.

Приглашенные лица:
Игнатович Елена Анатольевна - директор КГБУ СО «Пансионат «Кедр»;
Титенкова Елена Ивановна — заведующий социально-реабилитационным
отделением.

Повестка дня:
1. Проведение и организация Новогодних праздников.
2. Утверждение плана работы Попечительского совета на 2024 год.

По первому вопросу выступала Титенкова Е.И.:
В период с 26.09.2023 по 05.10.2023 прошли мероприятия посвящённые

Дню пожилого человека. Всего в этот период прошло 13 мероприятий, в том
числе 8 мероприятий с привлечением волонтеров.

Были выделены номинации, где проживающие учреждения лучшие из
лучших отмечены памятными и сладкими подарками.

Начата работа по организации Нового года.
Морковкин В.В. и Поляков В.Э. добавили:
Предложили оказать благотворительную помощь и приобрести

новогодние подарки для граждан, проживающих в учреждении.
Решили: Информацию принять к сведению.
Проголосовали: «За» - 2 «Против» - 0 «Воздержались» - 0

По второму вопросу выступил Морковкин В .В.:
Ознакомил с проектом Плана работы Попечительского совета на 2024

год.
Решили: Информацию принять к сведению. План работы Попечительского
совета - утвердить.
Проголосовали: «За» - 2 «Против» - 0 «Воздержались» - 0

Председатель Морковкин В.В.

Секретарь Семчук Е.А.